广东省财政厅 广东省工业和信息化厅关于

开展2025年国家级中小企业数字化

转型城市试点申报工作的通知

各地级以上市财政局、工业和信息化局：

根据《财政部办公厅 工业和信息化部办公厅关于做好2025年中小企业数字化转型城市试点工作的通知》（财办建〔2025〕20号）（详见http://jjs.mof.gov.cn/zhengcefagui/202505/t20250509_3963485.htm），为做好我省城市试点推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、此次申报工作时间较紧，前期已多次预通知做好申报准备。请有意向申报的地市于5月13日中午前将联合申报函、加盖公章的申报材料纸质版和电子版（光盘刻录，含可编辑电子版和PDF版）各一式两份报送省工业和信息化厅，电子版报送省财政厅，逾期不予受理。

二、请广州、深圳、东莞、中山等已纳入前两批国家中小企业数字化转型城市试点范围的地市对照国家部委批复的实施方案报送工作进展情况，于5月15日前函报省财政厅、省工业和信息化厅。

广东省财政厅        广东省工业和信息化厅
                            2025年5月9日

（联系人及电话：省财政厅：陈一凡，020-83170117、

广州市越秀区北京路376号；

省工业和信息化厅：曾强，020-83133402、

广州市越秀区吉祥路100号512室）

PAGE